
\
,~

UCHWAŁA NR XXXVII/320/09 ~~
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWlE

z dnia 30 września2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż własności działek na rzecz

użytkownikówwieczystych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno

zm.) oraz art. 32 ust. l, art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261,

poz. 2603 późno zm.] uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża SIę zgodę na sprzedaż własności działek

Nr 50/3 o pow. 0,0063 ha, Nr 50/4 o pow.0,0066 położonychw obrębie

ewidencyjnym. nr 2 miasta Polanowa, na rzecz użytkownikówwieczystych.

§ 2. Wykonanie uchwałypowierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 3. Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO


